DECRETO Nº. 4540, DE  31  DE JULHO DE 2.013.

Dispõe sobre designação dos membros da

Comissão para Processo Seletivo

Simplificado para Guarda-Vidas.

O Prefeito Municipal de Anchieta, Estado do Espírito Santo, no uso das

atribuições que lhes são conferidas pelo inciso VIII art. 71 da Lei Orgânica

Municipal, e observando o contido no processo administrativo nº 20.688/2013.

Art.1º Ficam designados os servidores, Alisson Raposo, Adison

Mendes Quinteiro, Marcelino Agostino Lorencetti  e Edmilson Reis Zumak

Junior para comporem a Comissão para Processo Seletivo Simplificado para

Guarda-Vidas 2013, ficando a presidência a cargo do primeiro.

Art. 2º  Revogam-se as disposições em contrário em especial o decreto

4235/2012.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se e cumpra-se.

Anchieta/ES, 31 de Julho de 2013.

PREFEITO MUNICIPAL

Marcus Vinicius Doelinger Assad